Администрация Мордовского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2018 г.                            р.п. Мордово                           № 22
О реализации муниципального

этапа регионального проекта

 «Фестиваль «Созвездие талантов»

 В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 29.12.2017года №3725 «О реализации регионального проекта

 «Фестиваль «Созвездие талантов», в целях создания творческой среды для развития способностей обучающихся, стимулирования и выявления достижений талантливых детей и повышения степени участия родителей в деятельности образовательных учреждений, администрация района постановляет:
1.Назначить ответственным за координацию реализации муниципального

этапа регионального проекта «Фестиваль «Созвездие талантов»        Маренкову Наталию Анатольевну, ведущего специалиста отдела образования администрации Мордовского района.
2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Районный Дом детского творчества» (Чепелева), Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» (Жариков) обеспечить организационно-методическое сопровождение реализации муниципального этапа регионального проекта «Фестиваль «Созвездие талантов».

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений Мордовского района:
3.1. назначить ответственных лиц в образовательном учреждении за реализацию реализации школьного этапа регионального проекта «Фестиваль «Созвездие талантов»;
3.2. составить план-график реализации школьного этапа регионального Проекта «Фестиваль «Созвездие талантов»;
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А.Рыжкова.
Глава администрации района                                                           С.В. Манн